



Tiendas Soriana, S.A. de C.V.
RFC : TSO991022PB6

FACTURA

Serie - Folio: BAAHD-219253
Folio Fiscal: E3855719-03C5-45C3-BB09-F02C4E2FA958
Fecha: 2024-01-21 19:13:18
Hoja: 1/1
No. Serie Certifica
00001000000504776441
No. Serie Certificado del SA
00001000000503726537
Fecha y Hora de certificación
2024-01-21 20:13:19

EXPEDIDO EN:

0073 BOCA DEL RIO
C.P:94299

CLIENTE

AGROPECUARIA LA FORTUNA
AFO840718MC9
C:P:45040

Cedula IEPS:

Clave Producto /Servicio	No. Identificación	Descripción	Unidad	Clave de Unidad	Cantidad	Valor Unitario	Importe	Descuento	IVA	IEPS	TOTAL
50151513	75002343	ACEITE COMESTIBLE 1 2 3 MIXTO	Pieza	H87	1.00	45.00	45.00	0.00	0.00	0.00	45.00
50202301	7501086801077	AGUA NATURAL EPURA 10 LT BOT	Pieza	H87	1.00	40.90	40.90	0.00	0.00	0.00	40.90
50405300	956	CEBOLLA BLANCA	Kilogramo	KGM	0.50	43.50	21.75	0.00	0.00	0.00	21.75
50221100	7501008057186	CEREAL CHOCO KRISPIS KELLOGGS	Pieza	H87	1.00	102.00	102.00	0.00	0.00	0.00	102.00
50112009	264410000009	CHORIZO CERDO 1 KG CCM	Kilogramo	KGM	0.92	84.90	77.94	0.00	0.00	0.00	77.94
47131800	7500459000123	DETERGENTE LIQ REGULAR 6.64 LT	Pieza	H87	1.00	211.21	211.21	0.00	33.79	0.00	245.00
50131612	7501176910405	HUEVO BLANCO PAQ 30PZ CALVARIO	Pieza	H87	2.00	79.90	159.80	0.00	0.00	0.00	159.80
50131706	7501020548495	LECHE FRESCA LALA 100 PROTEINA	Pieza	H87	2.00	34.50	69.00	0.00	0.00	0.00	69.00
50131702	7501020550986	LECHE ULT LALA 100 PROTEINA SE	Pieza	H87	1.00	34.90	34.90	0.00	0.00	0.00	34.90
50301500	4244	MANZANA GOLDEN DELICIOUS KG	Kilogramo	KGM	1.24	46.90	57.92	0.00	0.00	0.00	57.92
50301500	4251	MANZANA RED DELICIOUS KG	Kilogramo	KGM	1.36	30.50	41.33	0.00	0.00	0.00	41.33
50181901	7501000375417	PAN OROWEAT BARRA MULTIGRANO 6	Pieza	H87	1.00	87.50	87.50	0.00	0.00	0.00	87.50
50131701	7501032335052	QUESO PETIT SUISSE DANONINO MA	Pieza	H87	1.00	30.50	30.50	0.00	0.00	0.00	30.50
50171551	34587090192	SAL LA FINA YODO/FLUOR 250GR B	Pieza	H87	1.00	28.90	28.90	0.00	0.00	0.00	28.90
50111516	7501040008276	TOCINO AHUMADO SAN RAFAEL PAQ.	Pieza	H87	1.00	153.00	153.00	0.00	0.00	0.00	153.00
50221200	658480001262	TOSTADA SANISSIMO HORNEADA 216	Pieza	H87	2.00	39.90	79.80	0.00	0.00	0.00	79.80
50131700	7506443102026	YOGURT BATIDO OIKOS FRESA 900G	Pieza	H87	1.00	73.90	73.90	0.00	0.00	0.00	73.90

Sello Digital del CFDI

NxJuFHXw9/mQP2xtuF2oNMOhkg/UdZ02ZDG8qoxUcfPUvXJKMxt/uaDpK1pBjkqVC67ZnD7cvGAzbfIHS/EMQwTyZ7I7IQ4ax5HxKJLrIUgYzGHgvd6yNI490y+QAUMg0RMfKYn/2BmHl0MnL6tqKxly1RHdHQt/NIVU+Oe
btEpl+FkhaofuzHYeERdzUMBwQWEAq5FYGeMy0We9gnZ8rs6+xxrrq0aXhalCmhOBW0OE26eWISgE9Yq2+EAPY/bY7R+WyKPZndryBy8MQsbag5z/z1q5Fp3BhuEUHVDtUN9ZOeBADzPBcoLgJTTPoadEYgPPFFJCYF
9qjZm6g==

Sello Digital del SAT

cv0exeGsp0jnFrX+KxKk930feMufCUwDXX5K3TniMV/5LaM/85dsAsCGuY2gKKDHkyZlt56NABKmUnRqWxqGbZThBx5Wuo7CrzZMpy5e0GHpKeXOucj5PJyVJ9m78LSOBZhtT+nFp4m26jDruwHOp5saVUvg4CIYyan
ubcWHcofrEAvsvlwTrxVq2NHZ1736QnRS9pJ/nLg5ryi5IE/3pJNGFQts2rUQIED7j8vU5XBpZm/TMv4r2w06c3tkU0TEBZIGWdaPXH0RGfCKAsBB9Hw6vfxv65G6Zmhy4HfyMlh5oQM74FE3pqB000ggivloyckWINr1qiAAov
Q==

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT

||1.1|E3855719-03C5-45C3-BB09-F02C4E2FA958|2024-01-21T20:13:19|DET080304395|NxJuFHXw9/mQP2xtuF2oNMOhkg/UdZ02ZDG8qoxUcfPUvXJKMxt/uaDpK1pBjkqVC67ZnD7cvGAzbfIHS/EMQwTyZ7I7IQ4ax5H
xKJLrIUgYzGHgvd6yNI490y+QAUMg0RMfKYn/2BmHl0MnL6tqKxly1RHdHQt/NIVU+Oe
btEpl+FkhaofuzHYeERdzUMBwQWEAq5FYGeMy0We9gnZ8rs6+xxrrq0aXhalCmhOBW0OE26eWISgE9Yq2+EAPY/bY7R+WyKP
ZndryBy8MQsbag5z/z1q5Fp3BhuEUHVDtUN9ZOeBADzPBcoLgJTTPoadEYgPPFFJCYF9qjZm6g==||00001000000503726537||

BASE IEPS

TASA	BASE	IMPUESTO
------	------	----------

BASE IVA

TASA	BASE	IMPUESTO
IVA 0%	1,104.14	0.00
IVA 16%	211.21	33.79

YA PUEDE GENERAR SU FACTURA EN FORMATO XML O PDF EN [HTTP://SORIANA.COM](http://SORIANA.COM)

Las diferencias de centavos que se puedan presentar, son producto del redondeo en los importes.

Venta del día: 21/ENE/2024

Identificada con el Ticket No. 00730121013700401693.

FORMA DE PAGO: 28
METODO DE PAGO: PUE
RÉGIMEN FISCAL: 601
TIPO DE COMPROBANTE: I
USO DE CFDI: G03
MONEDA:MXN
CONDICIONES DE PAGO: CONTADO

LUGAR DE EXPEDICIÓN: BOCA DEL RIO, VERACRUZ, MEXICO

IMPORTE CON LETRA

Mil Trescientos Cuarenta y Nueve Pesos 14/100 M.N.



SubTotal	1,315.35
Descuento	0.00
IVA	33.79
IEPS	0.00
Total	1,349.14

La reproducción de este comprobante constituye un delito dentro de los términos de las disposiciones fiscales. Este documento es una representación impresa de un CFDI.